
Výrobce: TENAX S.p.A. via I Maggio 226 / 263 37020 Volargne (VR) Italy Tel. +39 045 686 0222 Fax +39 045 686 2456           
e-mail: tenax@tenax.it - www.tenax.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 
 
 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
 
 
Název výrobku:  PECTRO NERO – eliminace mikroprasklin a pavučin v kameni 
  
 
 
Aplikace: Přípravek Pectro Nero se používá na leštěný kámen k eliminaci mikroprasklin, pavučin 

v kameni. Přípravek je vhodný zejména na černé a tmavé žuly. Zároveň ke zvýraznění 

barvy kamene. Míra změny závisí na druhu kamene.                                              

 
Technická specifikace: 
Hustota při 25°C gr/ml:  0,83 
Vzhled:    tekutá černá kapalina 
Standardní barva:  černá 
 
 
 
 
Návod k použití:  Přípravek musí být aplikován na suchý a čistý povrch. Zbytky prachu, vody či 

nečistoty můžou změnit účinek přípravku. Přípravek doporučujeme nanášet houbou nebo hadrem. 

Nanášejte pouze takové množství přípravku, které může kámen vsáknout. Po aplikaci přeleštěte 

čistým hadrem. Veškeré nevsáknuté zbytky můžou vytvořit tenkou a lepkavou vrstvu na povrchu, 

proto je potřeba je okamžitě odstranit. Po použití uzavřete dobře nádobu. 

 
Důležité: Před použitím na větší plochu je vždy vhodné vyzkoušet efekt přípravku na malém vzorku. 
 

Při teplotě od 18 do  25oC v originálním balení je minimální garantovaná doba skladovatelnosti 24 

měsíců. 

 
 
Spotřeba:  1 litr přípravku na 20 - 30 m2, závisí na poréznosti ošetřovaného materiálu. 
 
 
 
 
 
 


